
Eesti noorte karikavõistlused 
10.06.2018, Tartu, Tamme staadion 

 
M U20 100m  
1  6  Henri SAI  04.12.2000  SK Altius  11,10  +0.0  5. j. 
2  238  Andreas VARTER  11.07.2000  Tartu Ü. ASK  11,38  +0.0  5. j. 
3  61  Lukas LESSEL  23.12.2000  SK Elite Sport  11,41  +0.0  5. j. 
4  284  Albert ANNIMÄE  27.02.2001  KJK Vike  11,50  +0.0  5. j. 
5  282  Robin SAPAR  26.09.2001  KJK Vike  11,55  +0.0  5. j. 
6  62  Mark HEIDMETS  23.10.2001  SK Elite Sport  11,59  -0.3  4. j. 
7  259  Egert NARUSON  26.04.2001  Tartu Ü. ASK  11,63  +0.9  3. j. 
8  236  Karl August KALAMEES  04.07.2003  Tartu Ü. ASK  11,64  -0.3  4. j. 
9  159  Timo KLEE  07.03.2001  KJK Saare  11,70  +0.9  3. j. 
10  211  Edward HENNO  22.05.2001  Tartu SS Kalev  11,71  +0.0  5. j. 
11  235  Märt MAASING  03.01.1999  Tartu Ü. ASK  11,78  -0.3  4. j. 
12  237  Otto PÕLLUMAA  11.05.2001  Tartu Ü. ASK  11,80  +0.7  2. j. 
13  153  Raul RANDMA  07.04.2003  Räpina SK  11,82  +0.7  2. j. 
14  245  Kristofer-Robin LAI  25.01.2001  Tartu Ü. ASK  11,92  +0.9  3. j. 
15  15  Marko KAARE  02.03.1999  SK Altius  11,96  -0.3  4. j. 
16  28  Gerdo VIRKKUNEN  15.03.2002  Audentese SK  11,97  +0.7  2. j. 
17  26  Kaur VALI  10.04.2001  Audentese SK  11,99  +1.0  1. j. 
18  34  Otto MAASIK  21.12.2000  Audentese SK  12,03  +1.0  1. j. 
19  27  Sander VALT  11.02.2001  Audentese SK  12,06  +0.0  5. j. 
20  168  Mihkel LÕPP  18.06.2002  KJS Sakala  12,09  +0.7  2. j. 
21  35  Ekvard JOAKIT  16.06.1999  Audentese SK  12,17  +1.0  1. j. 
22  138  Steven SEPP  23.05.2002  Niidupargi KJK  12,18  -0.3  4. j. 
23  29  Roland LIIVE  30.09.2001  Audentese SK  12,18  +1.0  1. j. 
24  132  Karl-Hendrik PALU  27.09.2002  KJK Karksi  12,27  +0.7  2. j. 
25  246  Holger DAHL  07.03.2003  Tartu Ü. ASK  12,28  +0.9  3. j. 
26  111  Kristo FORSEL  08.09.1999  Tallinna SS Kalev  12,30  -0.3  4. j. 
27  309  Kristofer Vilhem VIET  14.02.2003  Individuaalvõistleja  12,32  +0.9  3. j. 
28  112  Sten BULDAS  03.06.2001  Tallinna SS Kalev  12,38  +0.9  3. j. 
29  280  Dan ŠEMELJOV  06.02.2004  SK Maret-Sport  12,73  +0.9  3. j. 
30  167  Marten ROASTO  29.01.2004  KJS Sakala  12,73  +0.7  2. j. 
31  265  Asser Kahro KADAJA  24.07.2004 VAK Staier  13,58  +0.7  2. j. 
32  199  Jevgeni YAKUSHEV  16.04.2003 KJK Kalev-Sillamäe  13,65  +1.0  1. j. 
   243  Ralf Markus SUSS  14.01.1999  Tartu Ü. ASK  DNS  4. j. 
 
M U20 200m 
1  33  Ken-Mark MINKOVSKI  13.10.2001  Audentese SK  21,80  +1.1  5. j. 
2  6  Henri SAI  04.12.2000  SK Altius  22,19  +1.1  5. j. 
3  156  Grat-Magnor KURIS  09.11.1999  KJK Saare  22,53  +1.1  5. j. 
4  108  Daniil DUDENKOV  03.01.1999  Tallinna SS Kalev  22,55  +0.4  4. j. 
5  25  Reimo SEPP  23.02.2000  Audentese SK  22,64  +0.4  4. j. 
6  102  Marcus MÄLL  08.03.2002  KJK Hiiker  22,89  +1.1  5. j. 
7  65  Harald SUURORG  11.03.1999  SK Elite Sport  22,93  +2.8  3. j. 
8  238  Andreas VARTER  11.07.2000  Tartu Ü. ASK  23,05  +1.1  5. j. 
9  67  Andreas LAKSBERG  16.04.2002  SK Fortis  23,07  +2.8  3. j. 
10  207  Märt RISO  23.07.2000  Tartu SS Kalev  23,32  +1.7  2. j. 
11  14  Hanno TAMM  25.01.2003  SK Altius  23,38  +0.4  4. j. 
12  243  Ralf Markus SUSS  14.01.1999  Tartu Ü. ASK  23,39  +2.8  3. j. 
13  284  Albert ANNIMÄE  27.02.2001  KJK Vike  23,57  +1.1  5. j. 
13  236  Karl August KALAMEES  04.07.2003  Tartu Ü. ASK  23,57  +0.4  4. j. 
15  259  Egert NARUSON  26.04.2001  Tartu Ü. ASK  23,62  +0.4  4. j. 
16  62  Mark HEIDMETS  23.10.2001  SK Elite Sport  23,66  +0.4  4. j. 
17  27  Sander VALT  11.02.2001  Audentese SK  23,69  +1.7  2. j. 
18  114  Daniil ENNUS  04.12.2000  Tallinna SS Kalev  23,70  +0.8  1. j. 
19  211  Edward HENNO  22.05.2001  Tartu SS Kalev  23,71  +1.1  5. j. 
20  285  Lauri RAUS  20.05.2002  KJK Vike  23,85  +2.8  3. j. 
21  153  Raul RANDMA  07.04.2003  Räpina SK  23,98  +1.7  2. j. 
22  275  Janar Keit JAAKSON  07.09.1999  SK Maret-Sport  24,11  +1.7  2. j. 



23  34  Otto MAASIK  21.12.2000  Audentese SK  24,19  +2.8  3. j. 
24  5  Sander ARUSALU  14.04.1999  SK Altius  24,21  +0.4  4. j. 
25  162  Eerik OOLUP  02.06.2002  KJK Saare  24,26  +0.8  1. j. 
26  35  Ekvard JOAKIT  16.06.1999  Audentese SK  24,57  +1.7  2. j. 
27  28  Gerdo VIRKKUNEN  15.03.2002  Audentese SK  24,70  +2.8  3. j. 
28  29  Roland LIIVE  30.09.2001  Audentese SK  24,72  +0.8  1. j. 
29  112  Sten BULDAS  03.06.2001  Tallinna SS Kalev  24,92  +1.7  2. j. 
30  304  Aleksandr GAITŠENJA  21.11.2002  KJK Visa  25,56  +0.8  1. j. 
31  57  Erik VÄIN  30.04.2002  Audentese SK  26,08  +0.8  1. j. 
32  265  Asser Kahro KADAJA  24.07.2004 VAK Staier  27,75  +0.8  1. j. 
 
M U20 400m  
1  239  Jakob KELLER  23.07.2000  Tartu Ü. ASK  50,57   3. j. 
2  95  Sander Johann SALU  07.06.2001  SK Fortis  51,70   3. j. 
3  64  Karl-Oskar PAJUS  22.11.2001  SK Elite Sport  52,58   1. j. 
4  63  Mait FILIPOZZI  29.04.2002  SK Elite Sport  52,69   2. j. 
5  114  Daniil ENNUS  04.12.2000  Tallinna SS Kalev  53,36   2. j. 
6  235  Märt MAASING  03.01.1999  Tartu Ü. ASK  53,47   3. j. 
7  132  Karl-Hendrik PALU  27.09.2002  KJK Karksi  53,63   1. j. 
8  139  Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002  Niidupargi KJK  53,99   3. j. 
9  160  Romet VAHTER  16.10.2002  KJK Saare  54,74   3. j. 
10  182  Grigori VELIKANOV  06.02.2002  KJK Kalev-Sillamäe  54,99   2. j. 
11  118  Daniel LAVRINENKO  12.07.1999  Tallinna SS Kalev  55,31   3. j. 
12  38  Rasmus KÄSPER  08.09.2002  Audentese SK  56,23   2. j. 
13  304  Aleksandr GAITŠENJA  21.11.2002  KJK Visa  57,66   2. j. 
14  144  Martin MOISTUS  30.07.2003  Nõmme KJK  58,22   1. j. 
15  138  Steven SEPP  23.05.2002  Niidupargi KJK  58,59   3. j. 
16  281  Madis VOITK  25.08.2003  SK Maret-Sport  59,79   2. j. 
17  266  Andreas HANTSON  15.07.2004  VAK Staier  1.02,56   1. j. 
18  190  Aleksei DEMIDOVITŠ  25.12.2003  KJK Kalev-Sillamäe  1.06,03   1. j. 
 
M U20 1500m  
1  258  Karel-Sander KLJUZIN  12.04.1999  Tartu Ü. ASK  4.16,50  
2  218  Mart Leo RUUS  12.12.2001  Tartu SS Kalev  4.20,96  
3  318  Aleksander OTTO  01.08.2000  KJK Kalev-Sillamäe  4.21,69  
4  315  Martin KIVIMAA  23.10.2000  SK Leksi 44  4.24,17  
5  287  Sander JESIN  10.02.2000  KJK Vike  4.24,31  
6  250  Priidik Meelo VÄSTRIK  23.07.2002  Tartu Ü. ASK  4.26,19  
7  214  Marko SINIMÄE  01.03.2000  Tartu SS Kalev  4.39,30  
8  145  Ats Oskar LAANSALU  28.09.2001 Nõmme KJK  4.40,12  
9  213  Martin RIIVES  26.04.2000  Tartu SS Kalev  4.42,40  
10  107  Johannes LAUR  22.01.2001 KJK Järvala  4.52,79  
11  183  Mihail TITOV  02.10.2003  KJK Kalev-Sillamäe  4.53,00  
 
M U20 3000m  
1  39  Robert TELPT  09.01.2001  Audentese SK  9.13,03  
2  133  Tanel-Rasmus TEESALU  30.09.2001  KJK Karksi  11.04,75  
3  193  Jaroslav STUPNIKOV  28.11.2001  KJK Kalev-Sillamäe 11.18,85  
 
M U20 110m tõkkejooks 99/9,14 
1  156  Grat-Magnor KURIS  09.11.1999  KJK Saare  14,82  -0.1 
2  155  Hendrik LILLEMETS  29.05.1999  KJK Saare  15,03  -0.1  
3  65  Harald SUURORG  11.03.1999  SK Elite Sport  15,27  -0.1  
4  138  Steven SEPP  23.05.2002  Niidupargi KJK  15,82  -0.1  
   286  Aleks MALM  11.07.2002  KJK Vike  DNF 
   166  Margus SOOSAAR  09.10.2002  KJS Sakala  DNF 
   66  Martin TÄHT  07.12.1999  SK Fortis  DNS 
 
M U20 400m tõkkejooks 
1  22  Karl Erik NAZAROV  17.03.1999  Audentese SK  51,70  
2  94  Taavi VERBO  12.11.2001  SK Fortis  57,11  
3  108  Daniil DUDENKOV  03.01.1999  Tallinna SS Kalev  57,51  



4  23  Egert SEKK  06.06.2000  Audentese SK  57,70  
5  166  Margus SOOSAAR  09.10.2002  KJS Sakala  1.02,08  
6  275  Janar Keit JAAKSON  07.09.1999  SK Maret-Sport  1.03,33  
7  56  Mihhail ANDRIJEVSKI  04.05.2002  Audentese SK  1.04,46  
 
M U20 kõrgushüpe  
1  155  Hendrik LILLEMETS  29.05.1999  KJK Saare  1.98  
 1.89  1.92  1.95  1.98  2.01 
 XO  O  XXO  XO  X 
2  1  Markus ANVELT  15.12.2002  KSK Alem  1.95  
 1.80  1.83  1.86  1.89  1.92  1.95  1.98 
 O  O  O  O  XXO  O  XXX 
3  203  Madis KALAŠNIKOV  07.07.2000  Tartu SS Kalev  1.92  
 1.86  1.89  1.92  1.95 
 XXO  O  XO  XX 
4  278  Taavi EISTRE  18.08.2001  SK Maret-Sport  1.86  
 1.80  1.83  1.86  1.89 
 O  -  XO  XXX 
5  160  Romet VAHTER  16.10.2002  KJK Saare  1.86  
 1.75  1.80  1.83  1.86  1.89 
 O  O  O  XXO  XXX 
6  285  Lauri RAUS  20.05.2002  KJK Vike  1.80  
 1.70  1.75  1.80  1.83 
 O  XO  O  XXX 
7  14  Hanno TAMM  25.01.2003  SK Altius  1.80  
 1.70  1.75  1.80  1.83 
 O  O  XO  XXX 
8  3  Erko-Hendrik MÕTTUS  24.05.2000  KSK Alem  1.80  
 1.70  1.75  1.80  1.83 
 O  XO  XXO  XXX 
9  139  Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002  Niidupargi KJK  1.75  
 1.70  1.75  1.80 
 O  XO  XXX 
10  216  Franz Joseph SINIMÄE  06.03.2003  Tartu SS Kalev  1.60  
 1.60  1.65 
 XO  XXX 
 266  Andreas HANTSON  15.07.2004  VAK Staier  NH  
 1.60 
 XXX 
 301  Remy-Christian KIVIMÄE  09.01.2000  KJK Visa  DNS  
 316  David JAANSON  06.07.2003  SK Leksi 44  DNS  
 
M U20 teivashüpe  
1  256  Eerik HAAMER  06.01.2001  Tartu Ü. ASK  4.70  
 4.45  4.50  4.55  4.70  4.90 
 XO  -  XO  O  XXX 
2  30  Deniel KEDROV  24.02.2001  Audentese SK  4.20  
 3.90  4.00  4.10  4.20  4.30  4.35  4.40 
 O  XO  -  O  -  -  XXX 
3  283  Mihkel HOLZMANN  22.02.1999  KJK Vike  4.20  
 3.75  3.90  4.00  4.10  4.20  4.30 
 O  O  O  O  XXO  XXX 
4  264  Jakob UNIVER  24.09.1999  VAK Staier  3.75  
 3.75  3.90 
 XO  XXX 
5  286  Aleks MALM  11.07.2002  KJK Vike  3.45  
 3.45  3.60 
 XO  XXX 
6  167  Marten ROASTO  29.01.2004  KJS Sakala  3.45  
 3.30  3.45  3.60 
 XO  XO  XXX 
 



 280  Dan ŠEMELJOV  06.02.2004  SK Maret-Sport  NH  
 3.30 
 XXX 
 155  Hendrik LILLEMETS  29.05.1999  KJK Saare  NH  
 3.30  3.45  3.60  3.75 
 -  -  -  XXX 
 
M U20 kaugushüpe  
1  25  Reimo SEPP  23.02.2000  Audentese SK  7.06  
 X  6.78  7.04  7.06 
 +0.1  -1.6  +0.0  -0.1 
2  283  Mihkel HOLZMANN  22.02.1999  KJK Vike  6.88  
 X  6.70  6.88  6.85 
 +1.0  -1.1  +0.3  -0.2 
3  156  Grat-Magnor KURIS  09.11.1999  KJK Saare  6.76  
 6.76  -  6.54  - 
 +0.2   +0.4  
4  5  Sander ARUSALU  14.04.1999  SK Altius  6.36  
 6.36  6.17  X  - 
 -0.2  -1.0  +0.6  
5  111  Kristo FORSEL  08.09.1999  Tallinna SS Kalev  6.32  
 X  X  6.32  X 
 +0.0  +1.1  +0.0  -0.1 
6  17  Rait VÄIKO  02.03.1999  SK Altius  6.26  
 X  5.87  6.26  6.10 
 -0.1  +0.1  +0.3  +1.5 
7  1  Markus ANVELT  15.12.2002  KSK Alem  6.24  
 6.02  6.07  6.13  6.24 
 -0.2  +0.1  -0.4  -0.3 
8  244  Richard VIDER  08.12.2000  Tartu Ü. ASK  6.23  
 6.14  4.09  5.99  6.23 
 -0.2  +0.6  -0.9  +0.4 
9  247  Christofer-Marten MELK  05.06.1999  Tartu Ü. ASK  6.21  
 6.18  6.05  6.21  6.15 
 +0.5  +0.3  -0.2  -0.2 
10  204  Rando LANG  28.01.2000  Tartu SS Kalev  6.19  
 6.19  5.91  6.14  6.02 
 +0.3  +0.6  -0.3  +0.5 
11  63  Mait FILIPOZZI  29.04.2002  SK Elite Sport  6.16  
 X  5.35  6.16  6.12 
 +0.9  +0.3  -0.1  +0.3 
12  117  Johannes REMMELKOOR  09.04.2001  Tallinna SS Kalev  6.10  
 6.07  6.10  6.06  X 
 -0.4  +0.2  +0.1  +0.1 
13  222  Sander JAANISTE  05.07.1999  Tartu Ü. ASK  6.04  
 X  6.04  5.93  X 
 +0.0  -0.2  -0.3  -0.4 
14  305  Sven Eric SERŽANT  22.01.1999  KJK Visa  6.01  
 5.76  5.84  5.97  6.01 
 +0.3  +0.5  +0.8  +1.0 
15  319  Siim SAAR  08.09.1999  KJS Sakala  5.98  
 5.79  5.98  5.62  - 
 +0.2  +0.7  -0.3  
16  160  Romet VAHTER  16.10.2002  KJK Saare  5.89  
 5.28  5.89  X  5.83 
 -0.1  +0.3  -0.1  +0.1 
17  26  Kaur VALI  10.04.2001  Audentese SK  5.89  
 5.25  X  X  5.89 
 +0.1  +0.6  +0.4  +0.2 
18  162  Eerik OOLUP  02.06.2002  KJK Saare  5.74  
 5.34  5.42  5.47  5.74 
 +0.0  +0.5  -0.7  +0.5 



19  167  Marten ROASTO  29.01.2004  KJS Sakala  5.71  
 5.32  5.59  5.71  X 
 -0.2  +0.0  +0.9  +0.2 
20  241  Lauri LEPPIK  01.04.2002  Tartu Ü. ASK  5.65  
 5.01  5.55  5.47  5.65 
 +0.3  +0.3  +0.3  +1.0 
21  168  Mihkel LÕPP  18.06.2002  KJS Sakala  5.52  
 5.52  4.46  4.98  5.14 
 +0.6  -0.6  -0.1  +0.9 
22  237  Otto PÕLLUMAA  11.05.2001  Tartu Ü. ASK  5.44  
 5.44  5.35  -  - 
 +0.8  -1.2  
23  304  Aleksandr GAITŠENJA  21.11.2002  KJK Visa  5.29  
 4.94  5.13  5.29  5.22 
 +0.8  +0.2  +0.1  +0.4 
24  215  Kaur VEERE  25.02.2002  Tartu SS Kalev  5.26  
 5.26  4.94  4.87  X 
 +0.0  +0.4  -1.6  +0.7 
25  57  Erik VÄIN  30.04.2002  Audentese SK  5.24  
 X  4.94  5.24  4.88 
 +0.6  -0.3  +0.7  -0.8 
26  280  Dan ŠEMELJOV  06.02.2004  SK Maret-Sport  4.98  
 4.98  3.65  4.98  X 
 +0.0  +1.3  +0.2  +0.0 
27  242  Randar VAHTRIK  15.10.2003 Tartu Ü. ASK  4.98  
 4.98  4.94  4.38  X 
 +0.6  -1.5  +0.0  +0.3 
28  309  Kristofer Vilhem VIET  14.02.2003  Individuaalvõistleja  4.96  
 4.44  4.96  X  4.88 
 +0.0  +0.3  +0.7  +0.2 
 
M U20 kolmikhüpe  
1  99  Sander ÕUNAPUU  20.03.1999  KJK Harta  14.31  
 13.82  13.97  13.95  14.31 
 +1.0  -0.4  +1.9  -0.9 
2  31  Mihkel TALIVEE  07.02.1999  Audentese SK  13.99  
 X  13.99  -  - 
 +1.0  +0.5  
3  32  Igor ANDREJEV  02.08.2001  Audentese SK  13.92  
 13.55  13.70  13.92  13.66 
 +0.1  +0.7  +0.0  +0.4 
4  30  Deniel KEDROV  24.02.2001  Audentese SK  13.87  
 13.12  13.87  13.71  X 
 +0.8  +0.4  +0.8  -0.5 
5  16  Sten-Erik TOMINGAS  11.11.1999  SK Altius  13.20  
 13.20  13.14  -  - 
 +0.3  +1.1  
6  117  Johannes REMMELKOOR  09.04.2001  Tallinna SS Kalev  12.73  
 X  12.73  12.36  12.63 
 -0.2  +0.5  -0.3  +0.1 
7  241  Lauri LEPPIK  01.04.2002  Tartu Ü. ASK  12.03  
 12.03  X  11.58  X 
 +0.8  -0.1  +0.0  +0.8 
8  36  Marten SEER  22.07.2001  Audentese SK  11.95  
 11.47  11.81  11.95  11.85 
 +0.5  +0.0  +0.1  -0.9 
9  168  Mihkel LÕPP  18.06.2002  KJS Sakala  11.50  
 11.50  10.86  11.16  11.07 
 -0.2  +0.7  +1.2  +0.3 
10  242  Randar VAHTRIK   Tartu Ü. ASK  10.55  
 10.39  10.55  10.46  10.30 
 +0.5  +0.5  -0.1  +0.1 



 222  Sander JAANISTE  05.07.1999  Tartu Ü. ASK  NM  
 X  X  X  X 
 +0.4  +0.6  +0.0  +0.0 
 204  Rando LANG  28.01.2000  Tartu SS Kalev  NM  
 X  X  X  X 
 +0.8  +0.0  -0.2  +0.7 
 316  David JAANSON  06.07.2003  SK Leksi 44  DNS  
 319  Siim SAAR  08.09.1999  KJS Sakala  DNS  
 
M U20 kuulitõuge 6kg  
1  97  Kevin SAKSON  04.05.2000  Haapsalu KJK  16.51  
 X  X  16.51  X 
2  96  Erki MITMAN  03.02.1999  Haapsalu KJK  15.44  
 15.44  X  14.77  X 
3  307  Rolf Robert PEEBO  14.02.2000  KJK Lõunalõvi  15.14  
 14.87  15.14  X  X 
4  170  Enrico HÄNILENE  27.12.2001  KJS Sakala  14.51  
 13.56  14.51  14.38  X 
5  116  Jan Henri TÄLLI  22.06.1999  Tallinna SS Kalev  14.24  
 13.99  13.90  14.23  14.24 
6  139  Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002  Niidupargi KJK  14.20  
 13.68  13.88  14.20  X 
7  311  Rait RAJU  08.01.2000 Audentese SK  14.00  
 X  X  14.00  13.77 
8  115  Robert VAIN  30.05.2000  Tallinna SS Kalev  12.87  
 11.84  11.78  11.91  12.87 
9  101  Edgar LIIBER  26.12.1999  KJK Hiiker  12.74  
 12.74  X  12.72  X 
10  249  Oskar Filip TAMMIK  12.07.2002  Tartu Ü. ASK  12.74  
 11.83  12.74  12.44  X 
11  169  Alexander VOKK  18.12.2001  KJS Sakala  12.16  
 12.16  X  11.40  X 
12  157  Karel ÄÄR  22.11.1999  KJK Saare  11.90  
 11.90  X  X  X 
13  64  Karl-Oskar PAJUS  22.11.2001  SK Elite Sport  11.64  
 11.14  11.21  11.64  X 
14  74  Kristjan MARIPUU  01.01.2000  SK Fortis  11.53  
 11.38  X  11.53  X 
15  2  Indrek HUOPOLAINEN  28.12.1999  KSK Alem  11.51  
 11.51  11.01  X  11.21 
16  161  Kaarel KOLTER  22.02.2002  KJK Saare  11.04  
 9.79  10.07  9.60  11.04 
 248  Tanel SAIMRE  14.03.2001  Tartu Ü. ASK  NM  
 X  X  X  X 
 
M U20 kettaheide 1,75kg  
1  97  Kevin SAKSON  04.05.2000  Haapsalu KJK  51.26  
 51.26  X  X  X 
2  116  Jan Henri TÄLLI  22.06.1999  Tallinna SS Kalev  48.39  
 48.39  X  X  X 
3  96  Erki MITMAN  03.02.1999  Haapsalu KJK  48.38  
 48.38  X  46.35  X 
4  101  Edgar LIIBER  26.12.1999  KJK Hiiker  46.71  
 41.66  46.71  45.67  44.27 
5  24  Gevin Genro PAAS  11.04.2000  Audentese SK  44.28  
 39.69  44.28  X  43.27 
6  307  Rolf Robert PEEBO  14.02.2000  KJK Lõunalõvi  42.68  
 X  42.68  40.25  X 
7  157  Karel ÄÄR  22.11.1999  KJK Saare  41.56  
 41.56  37.79  40.11  X 
8  170  Enrico HÄNILENE  27.12.2001  KJS Sakala  41.18  
 X  40.35  41.18  40.38 



9  2  Indrek HUOPOLAINEN  28.12.1999  KSK Alem  38.01  
 36.41  35.06  35.67  38.01 
10  74  Kristjan MARIPUU  01.01.2000  SK Fortis  37.53  
 37.53  35.99  X  35.24 
11  276  Gregor LEPIK  06.10.2001  SK Maret-Sport  36.80  
 X  35.03  35.96  36.80 
12  115  Robert VAIN  30.05.2000  Tallinna SS Kalev  36.39  
 34.80  X  X  36.39 
13  249  Oskar Filip TAMMIK  12.07.2002  Tartu Ü. ASK  36.29  
 X  36.29  X  34.11 
14  282  Robin SAPAR  26.09.2001  KJK Vike  36.01  
 36.01  X  X  X 
15  264  Jakob UNIVER  24.09.1999  VAK Staier  34.61  
 34.61  -  -  X 
16  169  Alexander VOKK  18.12.2001  KJS Sakala  34.30  
 34.30  33.99  X  33.53 
 
M U20 vasaraheide 6kg  
1  20  Herman MÕLDER  16.01.2000  SK Altius  56.79  
 X  X  X  56.79 
2  137  Mihkel LEPASTE  19.04.1999  Niidupargi KJK  53.86  
 52.45  53.86  51.67  31.43 
3  37  Martin PUŠKIN  21.02.2000  Audentese SK  50.96  
 X  46.92  48.11  50.96 
4  249  Oskar Filip TAMMIK  12.07.2002  Tartu Ü. ASK  43.77  
 42.25  43.77  41.84  X 
5  157  Karel ÄÄR  22.11.1999  KJK Saare  30.93  
 X  28.88  30.93  X 
 
M U20 odavise 800g  
1  170  Enrico HÄNILENE  27.12.2001  KJS Sakala  61.59  
 X  57.75  X  61.59 
2  306  Joel KULDMÄE  23.03.1999  KJK Lõunalõvi  56.47  
 53.70  X  54.24  56.47 
3  276  Gregor LEPIK  06.10.2001  SK Maret-Sport  52.45  
 52.45  52.42  51.09  48.74 
4  136  Kiur KALME  15.06.1999  KJK Kose 2000  51.11  
 51.11  X  X  X 
5  74  Kristjan MARIPUU  01.01.2000  SK Fortis  48.26  
 45.18  48.26  45.37  45.12 
6  163  Aimar LÕHMUS   KJK Saare  46.93  
 46.93  X  X  42.07 
7  2  Indrek HUOPOLAINEN  28.12.1999  KSK Alem  44.44  
 42.98  43.96  44.15  44.44 
8  283  Mihkel HOLZMANN  22.02.1999  KJK Vike  43.74  
 -  -  -  43.74 
9  161  Kaarel KOLTER  22.02.2002  KJK Saare  42.82  
 40.30  42.82  40.64  40.07 
10  264  Jakob UNIVER  24.09.1999  VAK Staier  38.06  
 35.84  34.92  38.06  35.58 
11  305  Sven Eric SERŽANT  22.01.1999  KJK Visa  35.63  
 35.63  32.52  33.46  X 
 96  Erki MITMAN  03.02.1999  Haapsalu KJK  DNS  
 
M U20 4x100m teatejooks 
1  33  Audentese SK 42,78 
 Egert SEKK, Reimo SEPP, Karl Erik NAZAROV, Ken-Mark MINKOVSKI  
2  244  Tartu Ü. ASK  43,40 
 Jakob KELLER, Andreas VARTER, Ralf Markus SUSS, Richard VIDER   
3  6  SK Altius  43,79 
 Sander ARUSALU, Hanno TAMM, Marko KAARE, Henri SAI  
 



4  286  KJK Vike  44,29 
 Mathias Endre LIND, Robin SAPAR, Lauri RAUS, Aleks MALM  
5  159  KJK Saare  44,78 
 Grat-Magnor KURIS, Hendrik LILLEMETS, Romet VAHTER, Timo KLEE  
6  211  Tartu SS Kalev  46,34 
 Kaur VEERE, Rando LANG, Märt RISO, Edward HENNO  
 168  KJS Sakala  DQ 170.7 
 Enrico HÄNILENE, Margus SOOSAAR, Marten ROASTO, Mihkel LÕPP 
 35  Audentese SK II DQ 170.7 
 Gerdo VIRKKUNEN, Sander VALT, Otto MAASIK, Ekvard JOAKIT  
 
N U20 100m  
1  228  Marit KUTMAN  15.01.2003  Tartu Ü. ASK  12,21  +0.9  4. j. 
2  43  Carina-Renne VALDEK  07.02.2001  Audentese SK  12,35  +0.9  4. j. 
3  42  Karoli KÄÄRT  10.11.2000  Audentese SK  12,36  +0.9  4. j. 
4  80  Triine-Marie LAND  12.11.2002  SK Fortis  12,43  +0.9  4. j. 
5  201  Liisa-Maria TRUUPÕLD  24.03.2001  Tartu SS Kalev  12,58  +0.9  4. j. 
6  105  Maria-Eliisabet AVAMERE  08.08.2002  KJK Järvala  12,68  +0.3  3. j. 
7  123  Diana STAHOVSKAJA  22.04.2000  Tallinna SS Kalev  12,71  +0.9  4. j. 
8  13  Anete SIMAN  02.03.1999  SK Altius  12,74  +0.9  4. j. 
9  126  Darja PITŠUGINA  18.03.2002  Tallinna SS Kalev  12,78  +0.9  4. j. 
10  150  Brigitta TAMSAR  01.02.2001  Nõmme KJK  12,83  +0.3  3. j. 
11  229  Mirjam MÕTTUS  19.02.1000  Tartu Ü. ASK  13,05  +0.6  1. j. 
12  149  Kristin Kairit SONN  20.11.2003  Nõmme KJK  13,23  +0.4  2. j. 
13  79  Mia Marii MÄRKS  24.05.2002  SK Fortis  13,28  +0.3  3. j. 
14  10  Kätlin KOPLUS  23.04.2003  SK Altius  13,33  +0.4  2. j. 
15  92  Kätlin KRUUS  22.12.1999  SK Fortis  13,35  +0.4  2. j. 
16  52  Emili Liis OSULA  16.02.2003  Audentese SK  13,36  +0.3  3. j. 
17  125  Anette ALAPERT  08.06.2001  Tallinna SS Kalev  13,40  +0.4  2. j. 
18  11  Cleer PÕLDSAAR  24.04.2001  SK Altius  13,42  +0.3  3. j. 
19  175  Anabel SARAPUU  10.05.2004  KJS Sakala  13,57  +0.6  1. j. 
20  205  Amanda ALLAS  03.01.2004  Tartu SS Kalev  13,57  +0.3  3. j. 
21  290  Jennifer VEISMANN  17.12.2000  KJK Vike  13,58  +0.4  2. j. 
22  176  Hanna Maria FATKIN  02.07.2004  KJS Sakala  13,64  +0.3  3. j. 
23  77  Laura Maria HAUKANÕMM  31.03.2000  SK Fortis  13,73  +0.6  1. j. 
24  279  Anastassia LOSKUTOVA  05.06.2004  SK Maret-Sport  13,74  +0.6  1. j. 
25  86  Inkari Karmel JUURIKAS  11.04.2003  SK Fortis  13,76  +0.6  1. j. 
26  271  Terle TOMSON  30.04.2004  VAK Staier  13,86  +0.4  2. j. 
27  89  Eva Karmen KASEMETS  27.01.2004 SK Fortis  14,35  +0.6  1. j. 
28  192  Aljona KUZNETSOVA  08.08.2003  KJK Kalev-Sillamäe  14,39  +0.6  1. j. 
29  310  Trine Marie VARIK  26.02.2003  UP Sport  14,40  +0.6  1. j. 
30  253  Anette SALUMETS  19.05.2003  Tartu Ü. ASK  14,42  +0.4  2. j. 
 
N U20 200m  
1  8  Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002  SK Altius  24,98  -1.2  5. j. 
2  293  Johanna ILVES  05.01.1999  KJK Vike  25,69  -1.2  5. j. 
3  126  Darja PITŠUGINA  18.03.2002  Tallinna SS Kalev  25,95  -0.8  4. j. 
4  90  Liina VALK  11.07.1999  SK Fortis  26,04  -1.2  5. j. 
5  42  Karoli KÄÄRT  10.11.2000  Audentese SK  26,13  -1.2  5. j. 
6  234  Hanna SÕNAJALG  29.06.2000  Tartu Ü. ASK  26,20  -1.2  5. j. 
7  105  Maria-Eliisabet AVAMERE  08.08.2002  KJK Järvala  26,24  -0.8  4. j. 
8  210  Getrin KOORT  18.03.2001  Tartu SS Kalev  26,62  -1.2  5. j. 
9  110  Juliana DEMEŠTŠENKO  18.07.2003  Tallinna SS Kalev  26,73  -1.1  3. j. 
10  150  Brigitta TAMSAR  01.02.2001  Nõmme KJK  26,73  -0.8  4. j. 
11  9  Ramona Eliis A. METSÄRANTA  22.07.2001  SK Altius  26,80  -0.8  4. j. 
12  225  Karolina ORAV  13.09.2000  Tartu Ü. ASK  26,91  -1.2  5. j. 
13  229  Mirjam MÕTTUS  19.02.1000  Tartu Ü. ASK  27,16  -0.8  4. j. 
14  125  Anette ALAPERT  08.06.2001  Tallinna SS Kalev  27,20  -0.1  2. j. 
15  10  Kätlin KOPLUS  23.04.2003  SK Altius  27,34  -1.1  3. j. 
16  83  Inessa HALLISTE  26.05.2001  SK Fortis  27,51  -1.1  3. j. 
17  149  Kristin Kairit SONN  20.11.2003  Nõmme KJK  27,60  -0.8  4. j. 
18  91  Paula MÕIK  16.10.2000  SK Fortis  27,76  -0.1  2. j. 



19  205  Amanda ALLAS  03.01.2004  Tartu SS Kalev  27,81  -0.8  4. j. 
20  84  Liina ROHTLA  07.12.2001  SK Fortis  27,87  +0.0  1. j. 
21  148  Iris TAMSALU  15.01.2001  Nõmme KJK  28,00  -1.1  3. j. 
22  50  Mari-Anna MEIMER  17.03.2003  Audentese SK  28,05  -1.1  3. j. 
23  176  Hanna Maria FATKIN  02.07.2004  KJS Sakala  28,06  +0.0  1. j. 
24  92  Kätlin KRUUS  22.12.1999  SK Fortis  28,16  -1.1  3. j. 
25  129  Gedly TUGI  11.09.2001  KJK Karksi  28,31  -0.1  2. j. 
26  147  Maiken LIPP  28.02.2003  Nõmme KJK  28,51  -0.1  2. j. 
27  70  Kelly KALLASTE  09.04.2002  SK Fortis  28,76  +0.0  1. j. 
28  271  Terle TOMSON  30.04.2004  VAK Staier  28,83  +0.0  1. j. 
29  71  Kertu KALLASTE  09.04.2002  SK Fortis  28,98  -0.1  2. j. 
30  253  Anette SALUMETS  19.05.2003  Tartu Ü. ASK  29,90  -0.1  2. j. 
31  274  Anna Marii LETTE  23.10.2003  VAK Staier  30,31  -1.1  3. j. 
   135  Heidy BERGŠTEIN  10.07.2002  KJK Karksi  DQ 162.5 +0.0  1. j. 
   109  Nadezda GRITSKEVICH  18.01.1999  Tallinna SS Kalev  DNS  1. j. 
 
N U20 400m  
1  303  Pippi-Lotta ENOK  19.08.2002  KJK Visa  59,65  2. j. 
2  230  Lisette HANSON  21.06.2001  Tartu Ü. ASK  1.01,07  2. j. 
3  59  Liisbet SAAR  15.03.2002  Audentese SK  1.01,92  1. j. 
4  88  Laura MÕIK  08.07.2003  SK Fortis  1.02,91  1. j. 
5  82  Brigitta LEES  11.01.2001  SK Fortis  1.04,69  2. j. 
6  261  Kristin HANGO  13.10.2003  Tartu Ü. ASK  1.04,81  2. j. 
7  76  Romi NEEROT  29.11.2000  SK Fortis  1.05,15  1. j. 
8  209  Elisabeth OKK  03.05.2000  Tartu SS Kalev  1.05,87  2. j. 
9  151  Stella REINUMÄGI  31.01.2002  Nõmme KJK  1.06,92  2. j. 
10  186  Darja BAŽULINA  07.12.2001  KJK Kalev-Sillamäe  1.07,64  1. j. 
11  127  Loviisa VAHENURM  27.03.2001 Tallinna SS Kalev  1.08,03  1. j. 
12  89  Eva Karmen KASEMETS  27.01.2004 SK Fortis  1.09,89  1. j. 
13  198  Julia KISSELJOVA  06.01.2004  KJK Kalev-Sillamäe  1.13,65  1. j. 
 
N U20 1500m 
1  53  Marie-Elisabeth MARTINSON  28.06.2000  Audentese SK  5.06,18  
2  60  Laura REIMETS  25.02.2001  SK Elite Sport  5.23,81  
3  73  Valeria KAROMAN  24.10.2002  SK Fortis  5.25,61  
4  72  Karmen LANGI  13.03.2002  SK Fortis  5.40,69  
5  181  Birgit VELDI  06.12.2002  Saue KJK  5.41,23  
6  100  Kärtyn KALJUSALU  22.11.2002  KJK Harta  5.48,50  
7  272  Sirli PÕDER  21.10.2002  VAK Staier  6.05,99  
8  270  Liidia KONI  09.06.2003  VAK Staier  6.24,48  
 
N U20 3000m 
1  220  Luna-Aleksandra LAGODA  08.10.2004  Tartu Ü. ASK  10.12,58  
2  120  Galina GRITSKEVICH  18.01.1999  Tallinna SS Kalev  11.18,79  
3  317  Saina MAMEDOVA  08.06.2000  KJK Kalev-Sillamäe 11.27,73  
4  164  Lisette ALT  25.05.2004  KJK Saare  12.10,20  
5  69  Anete RANDMA  07.04.2003  SK Fortis  12.17,46  
6  184  Niina SOLOPAJEVA  25.03.2001  KJK Kalev-Sillamäe 12.22,00  
7  269  Ragne RANDMÄE  29.02.2000  VAK Staier  12.44,34  
 
N U20  100m tõkkejooks 84/8,50  
1  293  Johanna ILVES  05.01.1999  KJK Vike  14,25  -0.4  2. j. 
2  98  Anna-Maria VJAZEMSKI  26.10.2000  Haapsalu KJK  14,93  -0.4  2. j. 
3  171  Marta OKAS  30.07.2001  KJS Sakala  16,02  -0.4  2. j. 
4  104  Kai-Melli KAPTEN  15.12.2001  KJK Järvala  16,13  -0.4  2. j. 
5  206  Reelika PÄRNPUU  05.11.2000  Tartu SS Kalev  16,13  +2.0  1. j. 
6  290  Jennifer VEISMANN  17.12.2000  KJK Vike  16,18  +2.0  1. j. 
7  224  Anastasia KOVEŠNIKOVA  22.02.1999  Tartu Ü. ASK  16,68  +2.0  1. j. 
   270  Liidia KONI  09.06.2003  VAK Staier  DNF  1. j. 
 
 
 



N U20 400m tõkkejooks 
1  231  Piibe Kirke ALJAS  16.03.2000  Tartu Ü. ASK  1.01,03  
2  40  Liis Grete ATONEN  20.05.2001  Audentese SK  1.04,72  
3  110  Juliana DEMEŠTŠENKO  18.07.2003  Tallinna SS Kalev  1.05,93  
4  202  Jaana PÄRNPUU  26.05.1999  Tartu SS Kalev  1.11,85  
5  103  Kristina JOARAND  04.03.2001  KJK Hiiker  1.12,62  
6  268  Anette HANTSON  20.08.2002  VAK Staier  1.14,18  
7  58  Kamilla-Amanda KULAKOVA  19.03.2002  Audentese SK  1.15,42  
8  267  Johanna MÕTSAR  11.04.2001  VAK Staier  1.16,19  
 
N U20 kõrgushüpe  
1  180  Katre Sofia PALM  20.05.2000  Saue KJK  1.71  
 1.55  1.58  1.61  1.64  1.67  1.70  1.73  1.73  1.71 
 O  O  O  O  O  O  XXX  X  O 
2  146  Lilian TURBAN  25.09.2001  Nõmme KJK  1.70  
 1.58  1.61  1.64  1.67  1.70  1.73  1.73  1.71 
 O  O  O  O  O  XXX  X  X 
3  177  Helin TOOM  11.04.2000  KJS Sakala  1.70  
 1.50  1.55  1.58  1.61  1.64  1.67  1.70  1.73 
 O  O  O  O  O  XO  XO  XXX 
4  121  Anna NEIVELT  13.05.2003  Tallinna SS Kalev  1.67  
 1.50  1.55  1.58  1.61  1.64  1.67  1.70 
 O  O  XO  O  XO  XO  XXX 
5  128  Sofia Marlene HAUG  27.01.2002  Tallinna SS Kalev  1.64  
 1.55  1.58  1.61  1.64  1.67 
 XO  O  O  XO  XXX 
5  174  Jane ROOSIMÄGI  18.04.2004  KJS Sakala  1.64  
 1.50  1.55  1.58  1.61  1.64  1.67 
 O  O  -  XO  XO  XXX 
7  189  Evelina MARTŠENKO  15.09.2004  KJK Kalev-Sillamäe  1.61  
 1.40  1.45  1.50  1.55  1.58  1.61  1.64 
 O  O  XO  XO  O  XO  XXX 
8  303  Pippi-Lotta ENOK  19.08.2002  KJK Visa  1.61  
 1.40  1.45  1.50  1.55  1.58  1.61  1.64 
 O  O  XO  O  O  XXO  X 
9  206  Reelika PÄRNPUU  05.11.2000  Tartu SS Kalev  1.58  
 1.45  1.50  1.55  1.58  1.61 
 O  O  XO  O  XXX 
10  11  Cleer PÕLDSAAR  24.04.2001  SK Altius  1.58  
 1.45  1.50  1.55  1.58  1.61 
 O  O  O  XXO  XXX 
11  81  Rhea KÕIVUTALU  02.09.2002  SK Fortis  1.55  
 1.45  1.50  1.55  1.58 
 O  O  O  XXX 
12  54  Edlin Lisbeth LAUR  29.05.2004  Audentese SK  1.55  
 1.40  1.45  1.50  1.55  1.58 
 O  XO  XO  XO  XXX 
12  12  Vanessa NIKITINA  03.01.2002  SK Altius  1.55  
 1.45  1.50  1.55  1.58 
 XO  XO  XO  XXX 
14  76  Romi NEEROT  29.11.2000  SK Fortis  1.55  
 1.40  1.45  1.50  1.55  1.58 
 O  O  O  XXO  XXX 
15  299  Merit MÄEKALLE  03.12.2003  SK Viraaž  1.55  
 1.45  1.50  1.55  1.58 
 O  O  XXO  XXX 
16  279  Anastassia LOSKUTOVA  05.06.2004  SK Maret-Sport  1.50  
 1.40  1.45  1.50  1.55 
 O  O  O  XXX 
16  273  Karoliine KÄSPER  18.02.2004  VAK Staier  1.50  
 1.40  1.45  1.50  1.55 
 O  O  O  XXX 



 
16  93  Kerttu JÄNES  10.11.1999  SK Fortis  1.50  
 1.45  1.50  1.55 
 O  O  XXX 
19  175  Anabel SARAPUU  10.05.2004  KJS Sakala  1.50  
 1.40  1.45  1.50  1.55 
 O  O  XO  XXX 
20  52  Emili Liis OSULA  16.02.2003  Audentese SK  1.40  
 1.40  1.45 
 XXO  XXX 
 14  Hanno TAMM  25.01.2003  SK Altius  DNS  
 98  Anna-Maria VJAZEMSKI  26.10.2000  Haapsalu KJK  DNS  
 
N U20 teivashüpe  
1  294  Marleen MÜLLA  28.06.2001  KJK Vike  3.60  
 3.00  3.10  3.20  3.25  3.30  3.40  3.50  3.60  3.80 
 O  -  XO  -  -  XXO  -  O  XX- 
2  221  Marianne KIVI  06.04.2003  Tartu Ü. ASK  3.40  
 3.20  3.25  3.30  3.40  3.50 
 O  -  O  XXO  XXX 
3  257  Marin LÕO  17.04.1999  Tartu Ü. ASK  3.00  
 3.00  3.10 
 XXO  XXX 
4  45  Mona Linda SIKKAL  11.04.2003  Audentese SK  2.80  
 2.80  2.90 
 O  XXX 
5  172  Jaanika ROOSIMÄGI  10.05.2002  KJS Sakala  2.80  
 2.80  2.90 
 XO  XXX 
5  260  Marion KÖHLER  28.10.2003  Tartu Ü. ASK  2.80  
 2.60  2.70  2.80  2.90 
 O  O  XO  XXX 
7  300  Isabell-Mary LUIK  09.04.2004  SK Viraaž  2.60  
 2.60  2.70 
 XXO  XXX 
 44  Johanna SOOVER  19.04.2001  Audentese SK  NH  
 2.80 
 XXX 
 
N U20 kaugushüpe  
1  146  Lilian TURBAN  25.09.2001  Nõmme KJK  5.77  
 X  X  5.72  5.77 
 +0.0  +0.6  -0.2  +0.2 
2  180  Katre Sofia PALM  20.05.2000  Saue KJK  5.75  
 5.49  5.54  5.75  X 
 +0.2  -0.5  -0.2  +0.9 
3  200  Margit KALK  16.06.1999  Tartu SS Kalev  5.75  
 5.75  5.31  X  3.70 
 +0.0  +0.2  +0.6  +0.6 
4  201  Liisa-Maria TRUUPÕLD  24.03.2001  Tartu SS Kalev  5.57  
 5.57  5.33  5.35  5.32 
 +2.1  +0.5  -0.6  -0.2 
5  80  Triine-Marie LAND  12.11.2002  SK Fortis  5.54  
 5.54  X  X  5.49 
 +0.6  +0.7  +1.1  +0.3 
6  123  Diana STAHOVSKAJA  22.04.2000  Tallinna SS Kalev  5.52  
 X  5.52  X  5.45 
 +0.0  +0.4  -0.3  +0.2 
7  148  Iris TAMSALU  15.01.2001  Nõmme KJK  5.31  
 5.12  4.82  5.20  5.31 
 +0.7  +0.3  -0.4  -0.1 
 



 
8  292  Kaireen PENEK  26.11.2004  KJK Vike  5.31  
 5.31  X  X  5.20 
 +0.5  +0.5  +0.3  +1.0 
9  13  Anete SIMAN  02.03.1999  SK Altius  5.30  
 5.03  5.15  5.30  X 
 +0.0  +0.1  +0.7  -0.4 
10  49  Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002  Audentese SK  5.26  
 X  5.23  5.26  5.25 
 +0.8  +0.6  +1.6  +0.8 
11  171  Marta OKAS  30.07.2001  KJS Sakala  5.09  
 4.82  4.92  4.88  5.09 
 -0.3  -0.2  +1.0  +0.5 
12  291  Elis VIILOL  07.03.2003  KJK Vike  5.07  
 5.07  4.65  4.96  4.55 
 +0.0  +0.0  -0.3  +0.4 
13  59  Liisbet SAAR  15.03.2002  Audentese SK  5.04  
 4.88  5.04  4.99  5.01 
 -0.3  -0.1  +0.5  +0.5 
14  12  Vanessa NIKITINA  03.01.2002  SK Altius  5.04  
 X  4.98  5.04  5.01 
 +0.0  +0.3  +0.1  +1.2 
15  175  Anabel SARAPUU  10.05.2004  KJS Sakala  5.04  
 X  4.91  4.98  5.04 
 +0.0  +0.6  +0.8  -0.1 
16  147  Maiken LIPP  28.02.2003  Nõmme KJK  5.02  
 X  X  4.90  5.02 
 +2.4  +0.2  +0.4  +0.8 
17  174  Jane ROOSIMÄGI  18.04.2004  KJS Sakala  5.01  
 4.75  4.99  5.01  4.97 
 +0.8  +0.5  +0.1  +0.4 
18  273  Karoliine KÄSPER  18.02.2004  VAK Staier  4.92  
 4.49  4.65  4.92  4.76 
 +0.3  +0.6  +1.6  +0.2 
19  232  Triinu LAMP  28.09.2002  Tartu Ü. ASK  4.90  
 4.90  4.80  4.66  4.55 
 +0.5  -0.3  +0.7  +1.0 
20  314  Alexandra Heleri LIPP  29.04.2002  SK Fortis  4.88  
 3.69  X  4.88  2.87 
 -1.2  +0.7  +1.1  +1.3 
21  86  Inkari Karmel JUURIKAS  11.04.2003  SK Fortis  4.82  
 4.82  X  4.46  4.66 
 +0.6  +0.0  +0.3  +0.4 
22  77  Laura Maria HAUKANÕMM  31.03.2000  SK Fortis  4.80  
 X  4.42  4.80  X 
 -0.5  +0.6  +0.3  +0.5 
23  262  Leelo Aino JÜRGENSTEIN  12.02.2003  Tartu Ü. ASK  4.78  
 4.59  X  4.78  4.71 
 +0.7  +0.3  +0.7  +0.6 
24  172  Jaanika ROOSIMÄGI  10.05.2002  KJS Sakala  4.77  
 4.74  4.77  X  - 
 +0.4  +0.2  +1.4  
25  79  Mia Marii MÄRKS  24.05.2002  SK Fortis  4.75  
 X  4.75  2.86  X 
 +0.1  -0.1  +1.0  +0.4 
26  299  Merit MÄEKALLE  03.12.2003  SK Viraaž  4.74  
 4.74  4.58  4.58  X 
 +1.4  +0.2  +0.1  +0.9 
27  188  Jana SMIRNOVA  17.08.2004  KJK Kalev-Sillamäe  4.72  
 4.61  4.30  4.72  4.46 
 -0.1  -0.2  -0.3  +0.6 
 



28  135  Heidy BERGŠTEIN  10.07.2002  KJK Karksi  4.70  
 4.57  4.70  4.70  4.47 
 +0.3  +0.4  +0.6  +0.5 
29  122  Lisbeth VERK  17.02.2001  Tallinna SS Kalev  4.66  
 X  X  4.60  4.66 
 -0.1  +0.3  -0.2  +0.2 
30  19  Anna Maria HERMANN  11.04.2000  SK Altius  4.45  
 4.38  4.45  4.42  4.42 
 -0.2  +0.1  +0.8  +1.5 
31  310  Trine Marie VARIK  26.02.2003  UP Sport  4.26  
 4.26  4.17  3.99  4.07 
 +0.6  +0.6  +0.6  +0.6 
 
N U20 kolmikhüpe  
1  212  Eliise ANIJALG  03.10.2001  Tartu SS Kalev  11.87  
 11.87  11.70  11.71  X 
 +1.1  +0.1  -0.8  +0.4 
2  44  Johanna SOOVER  19.04.2001  Audentese SK  11.64  
 11.35  10.80  11.34  11.64 
 +0.1  -0.1  -0.5  +0.5 
3  46  Marilin MOOR  04.03.1999  Audentese SK  11.33  
 X  X  11.33  10.96 
 +0.9  +0.8  +0.6  -0.3 
4  187  Valerija PASKIDOVA  14.11.2003  KJK Kalev-Sillamäe  11.33  
 10.61  10.92  10.87  11.33 
 -0.3  +0.1  +0.6  +3.1 
5  55  Zarina NETŠIPORUK  31.03.1999  Audentese SK  11.26  
 X  X  11.26  9.94 
 +0.1  +1.1  -0.1  -0.2 
6  48  Helen PUŠKIN  17.12.2001  Audentese SK  11.12  
 11.12  10.59  10.65  10.49 
 +1.0  +0.0  -0.3  +0.2 
7  49  Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002  Audentese SK  10.89  
 X  10.89  X  10.63 
 +0.1  +0.3  +0.4  -0.6 
8  268  Anette HANTSON  20.08.2002  VAK Staier  10.83  
 10.79  10.83  10.71  10.80 
 +0.6  +1.1  +0.4  -0.7 
9  308  Kerin URBANIK  25.07.1999  KJK Lõunalõvi  10.61  
 10.12  10.43  10.53  10.61 
 +0.3  +0.7  +0.1  +1.0 
10  47  Simone KALLAS  20.02.2000  Audentese SK  10.46  
 10.43  10.46  X  10.24 
 +1.8  +1.1  +0.4  -0.3 
11  85  Kärt ROOSSAAR  22.10.2002  SK Fortis  10.22  
 10.22  X  9.82  10.08 
 -0.2  +1.2  -0.3  +0.0 
12  104  Kai-Melli KAPTEN  15.12.2001  KJK Järvala  10.02  
 X  9.76  9.90  10.02 
 -0.5  +1.4  +1.0  -0.9 
13  262  Leelo Aino JÜRGENSTEIN  12.02.2003  Tartu Ü. ASK  9.97  
 9.97  9.91  X  X 
 +0.8  -1.0  +0.2  +1.8 
14  232  Triinu LAMP  28.09.2002  Tartu Ü. ASK  9.84  
 X  9.84  X  X 
 +1.5  -0.6  +1.0  -0.3 
15  267  Johanna MÕTSAR  11.04.2001  VAK Staier  9.69  
 9.69  9.38  X  - 
 +0.0  -0.4  +0.0  
 
 
 



N U20 kuulitõuge 4kg 
1  288  Lisa LANNUSALU  03.01.2000  KJK Vike  12.44  
 12.28  X  12.08  12.44 
2  173  Kelly HEINPÕLD  21.01.2003  KJS Sakala  12.03  
 11.03  X  11.98  12.03 
3  129  Gedly TUGI  11.09.2001  KJK Karksi  11.35  
 10.76  11.35  X  11.34 
4  130  Berit TUGI  14.05.1999  KJK Karksi  11.32  
 11.32  X  X  X 
5  142  Gertu KÜTTMANN  07.01.2002  Niidupargi KJK  10.82  
 9.59  10.54  10.82  10.16 
6  277  Laura TRAŠANOV  14.05.2000  SK Maret-Sport  10.63  
 X  X  10.63  X 
7  78  Marleen JAUK  21.03.2002  SK Fortis  10.30  
 10.03  10.30  9.89  9.52 
8  7  Hanna ANDLA  25.09.1999  SK Altius  9.43  
 X  9.27  9.43  9.32 
9  91  Paula MÕIK  16.10.2000  SK Fortis  9.40  
 9.40  9.18  X  X 
10  131  Anete Loreen SAAR  02.09.2002  KJK Karksi  9.07  
 8.70  8.63  9.07  X 
11  4  Minna-Marie VIHMANN  27.06.2003  KSK Alem  8.70  
 X  8.30  7.58  8.70 
 143  Anna Maria PAJUSTE  07.12.2000  Niidupargi KJK  DNS 
 
N U20 kettaheide 1kg  
1  277  Laura TRAŠANOV  14.05.2000  SK Maret-Sport  39.89  
 33.45  38.00  35.56  39.89 
2  41  Carina PULLERITS  05.04.1999  Audentese SK  37.82  
 37.18  37.82  X  X 
3  173  Kelly HEINPÕLD  21.01.2003  KJS Sakala  37.54  
 36.87  35.24  36.17  37.54 
4  129  Gedly TUGI  11.09.2001  KJK Karksi  34.39  
 33.88  34.39  X  30.39 
5  130  Berit TUGI  14.05.1999  KJK Karksi  33.34  
 31.49  33.05  33.34  X 
6  288  Lisa LANNUSALU  03.01.2000  KJK Vike  32.47  
 31.49  31.67  X  32.47 
7  223  Mariliis LÄÄNISTE  11.04.2003  Tartu Ü. ASK  32.30  
 32.30  30.88  X  X 
8  252  Kärt Trinity SILLAOTS  06.12.2003  Tartu Ü. ASK  31.74  
 24.20  30.23  30.74  31.74 
9  298  Katre Marit LIIV  30.09.2002  SK Viraaž  29.90  
 29.18  X  X  29.90 
10  172  Jaanika ROOSIMÄGI  10.05.2002  KJS Sakala  28.13  
 25.79  28.13  27.35  27.43 
11  202  Jaana PÄRNPUU  26.05.1999  Tartu SS Kalev  26.64  
 X  26.64  26.32  X 
12  289  Berit SAAR  03.02.2004  KJK Vike  25.45  
 X  25.45  25.25  24.81 
13  4  Minna-Marie VIHMANN  27.06.2003  KSK Alem  22.29  
 21.23  21.54  22.29  X 
 131  Anete Loreen SAAR  02.09.2002  KJK Karksi  NM  
 X  X  X  X 
 
N U20 vasaraheide 4kg  
1  142  Gertu KÜTTMANN  07.01.2002  Niidupargi KJK  43.10  
 37.20  43.10  X  41.12 
2  143  Anna Maria PAJUSTE  07.12.2000  Niidupargi KJK  41.30  
 X  41.30  X  40.80 
3  297  Merliis MÄGI  03.02.1999  SK Viraaž  38.60  
 38.60  35.94  37.49  35.82 



4  288  Lisa LANNUSALU  03.01.2000  KJK Vike  37.14  
 32.96  X  35.39  37.14 
5  7  Hanna ANDLA  25.09.1999  SK Altius  35.40  
 X  32.69  33.78  35.40 
6  178  Karmen KINK  20.08.2001  KJS Sakala  34.22  
 X  X  X  34.22 
 
N U20 odavise 600g  
1  200  Margit KALK  16.06.1999  Tartu SS Kalev  45.73  
 X  42.09  41.53  45.73 
2  298  Katre Marit LIIV  30.09.2002  SK Viraaž  39.96  
 37.55  39.96  39.05  36.91 
3  289  Berit SAAR  03.02.2004  KJK Vike  34.46  
 32.50  34.46  33.15  X 
4  78  Marleen JAUK  21.03.2002  SK Fortis  33.34  
 33.34  X  X  30.61 
5  135  Heidy BERGŠTEIN  10.07.2002  KJK Karksi  30.78  
 28.88  29.98  30.78  29.60 
6  260  Marion KÖHLER  28.10.2003  Tartu Ü. ASK  29.07  
 26.19  X  29.07  28.62 
7  302  Helen OREL  22.10.1999  KJK Visa  28.34  
 25.80  28.34  26.56  28.15 
8  296  Kadi-Liis KIVI  20.07.2001  KJK Vike  26.98  
 X  26.98  X  25.38 
 4  Minna-Marie VIHMANN  27.06.2003  KSK Alem  NM  
 X  X  X  X 
 
N U20 4x100m teatejooks 
1  211  Tartu SS Kalev  47,94  2. j. 
 Eliise ANIJALG, Margit KALK, Getrin KOORT, Liisa-Maria TRUUPÕLD  
2  244  Tartu Ü. ASK  48,52  2. j. 
 Mirjam MÕTTUS, Hanna SÕNAJALG, Piibe Kirke ALJAS, Marit KUTMAN  
3  6  SK Altius  48,62  2. j. 
 Anete SIMAN, Ramona Eliis A. METSÄRANTA, Cleer PÕLDSAAR, Ann Marii KIVIKAS 
4  33  Audentese SK 49,14  2. j. 
 Emili Liis OSULA, Liis Grete ATONEN, Karoli KÄÄRT, Carina-Renne VALDEK  
5  286  KJK Vike  49,78  2. j. 
 Jennifer VEISMANN, Johanna ILVES, Elis VIILOL, Kaireen PENEK  
6  90  SK Fortis  49,87  2. j. 
 Rhea KÕIVUTALU, Triine-Marie LAND, Mia Marii MÄRKS, Liina VALK  
7  146  Nõmme KJK 50,29  1. j. 
 Kristin Kairit SONN, Maiken LIPP, Brigitta TAMSAR, Lilian TURBAN 
8  168  KJS Sakala  52,39  1. j. 
 Anabel SARAPUU, Marta OKAS, Hanna Maria FATKIN, Jane ROOSIMÄGI  
9  84  SK Fortis II 53,34  1. j. 
 Kelly KALLASTE, Inkari Karmel JUURIKAS, Brigitta LEES, Liina ROHTLA  
10  270  VAK Staier 54,81  1. j. 
 Terle TOMSON, Karoliine KÄSPER, Anette HANTSON, Liidia KONI  
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1 
Audentese SK 4 3 16 11 4       16       16 12     14   16   14 13 9   11       13   16 157 

2 
TÜASK 14 9 8 4 16 10 16 10                 16   8 7 10 8 6   3       12   14 135 

3 
KJK Saare 8   13     7         16 14     16 11     13 1     4   9   10 7 11   11 132 

4 
Altius 16 5 14 5                     9       12 10 12               16   13 112 

5 
Rakvere KJK ViKe 12 11 3       11               10   13 11 14           2   8       12 107 

6 
Tallinna Kalev     12 1 11 5             13           11 4 11   11 8 14 4         10 100 

7 
Elite Sport 13 10 9 2 13 12         13               5       3                 80 

8 
KJS Sakala 2                       11       10   2   9   12 5 8   16         75 

9 
Tartu Kalev 7   6       14 9             13 6     6       0               10 71 

10 
Haapsalu KJK                                             16 14 16 13           59 

11 
SK Fortis     7   14               14                   2   6   11         54 

12 
Niidupargi KJK 1       1 8         12       7               10           14     53 

13 KJK Alem                             14 8     9       1   7   9         48 

14 Maret-Sport                         10   12                   5   13         40 

15 Kalev-Sillamäe           6 13 6 13                                             38 

16 Lõunalõvi                                             13   10   14         37 

17 KJK Hiiker     10                                       7   12             29 

18 Karksi SK           9     14                                             23 

19 VAK Staier                                 12               1   6         19 

20 KJK Harta                                         16                     16 

21 KJK Kose 2000                                                     12         12 

22 Leksi 44             12                                                 12 

23 KJK Visa         3                           3               5         11 

24 Nõmme KJK         2   8                                                 10 

25 KJK Järvala             7                                                 7 

26 Räpina SK 6                                                             6 
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1 
Audentese SK 14 13 11  13  16      14 9 4  12  6 3 14 13   14      12 146 

2 
TÜASK 16 5 10 4 14 10   16  9  16    14 13   7 6   9 8 10    14 142 

3 
Rakvere KJK ViKe   14        16 10     16  8 4   16  10 4 13 8 12  11 134 

4 
Tartu Kalev 11  8 1 9      12  12  7    13 12 16    5  16    16 132 

5 
SK Fortis 12 3 12 3 12 11 13 13 12      5 2   11  9  9 7   12    10 127 

6 
KJS Sakala 1          13    13 11 11  5 1   14  13 6   10  8 105 

7 
Tallinna Kalev 9 7 13 7 6    14    13  12 11   10             102 

8 
Altius 8 2 16 5           6 4   7 2   8      11  13 82 

9 
Nõmme KJK 6 4 6 2 8          14    16 9           9 74 

10 
VAK Staier       9 8 9    10 8       11 5         7 67 

11 
Karksi SK                       13 12 12 11 11     59 

12 
Kalev-Sillamäe     7 5   13 10     9      12           56 

13 SK Viraaž               1  10        7  14  13   45 

14 Niidupargi KJK                       11      16 14  41 

15 Saue KJK        11       16    14             41 

16 KJK Järvala 10  9        12          8           39 

17 KJK Visa     16          8            9     33 

18 Maret-Sport                       10  16       26 

19 Elite Sport       14                         14 

20 Haapsalu KJK           14                     14 

21 KJK Saare         12                       12 

22 KJK Hiiker             11                   11 

23 KJK Harta       10                         10 

24 Lõunalõvi                     10           10 

25 KSK Alem                       6  3       9 

 
 


